Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        30.06.2025
	                  № 996

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников управления гражданской защиты администрации Павловского

 муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16.11.2021 № 1127
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников управления гражданской защиты администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 16 ноября 2021 г. № 1127, следующее изменение:
1.1. В пункте 2.3.4 подраздела 2.3 «Выплаты стимулирующего характера» раздела 2 «Порядок и условия оплаты труда» слова «(кроме совместителей)» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.А.Баринова.

Глава местного самоуправления                                                         А.О. Кириллов